檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立歸仁國民中學　函

地址：71147臺南市歸仁區文化街二段二號

承辦人：陳秀敏

電話：06-2301873#125

傳真：06-2304659

電子信箱：tj93@grjh.tnc.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年11月19日

發文字號：歸仁中教字第1041250165號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理臺南市104年度國際教育初階課程認證研習，敬

邀貴校教師踴躍參與，辦理計畫如說明，請查照。

說明：

一、研習時間與課程：

(一)12月2日(三)13:30---16:30 國際交流與國際教育：在

校園內也能與國際交流。

(二)12月5日(六) 9:00---12:00 課程發展與教學與國際教

育：許孩子一個具國際觀的未來。

(三)12月5日(六)13:30---16:30 課程發展與教學與國際教

育：課程中無所不在的國際教育。

二、講師：高雄苓洲國小 宋宗樺主任 。

三、研習地點：歸仁國中格致樓視聽教室B。

四、參加對象：新豐區國高中小學各校對國際教育有興趣的教

師及家長。

五、報名方式：即日起請至學習護照線上報名。

六、請所屬單位惠予參加人員公假登記。

正本：國立新豐高級中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南

7

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市立仁德國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立

龍崎國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣

高級中學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市仁

德區仁德國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、

臺南市仁德區虎山國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市仁德區德南國

民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康

區大灣國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺

南市永康區永康國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區崑山國民

小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區

龍潭國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南

市歸仁區文化國民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民

小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學、臺南市關廟區

五甲國民小學、臺南市關廟區文和國民小學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南

市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區新光國民小

學、臺南市關廟區關廟國民小學

副本： 2015-11-20
09:41:30